

WNIOSKI DO BUDŻETU MIASTA I GMINY WYSOKA NA ROK 2021

I Wnioski radnych, sołtysów, mieszkańców gminy, Komisji Rady Miasta i Gminy oraz organizacji pozarządowych

Lp.	data wpływu	składający wniosek	propozycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	15.09.2021 r.	Radny MiG Wysoka Krzysztof Kowalski	Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową ul. Podgórna i ul. Matejki w Wysokiej Dalsza rewitalizacja parku miejskiego przy ul. Strzeleckiej w Wysokiej	
3.	20.09.2021 r.	Radna MiG Wysoka Grażyna Wrzaszczak, Sołtys Sołectwa Mościska, Andrzej Ryczek	Budowa kanalizacji we wsi Mościska Budowa wodociągu we wsi Mościska Budowa odwodnienia wsi Mościska Termomodernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Mościska Budowa drogi i chodnika we wsi Kostrzynek Zamontowanie lampy przy drodze powiatowej w kierunku posesji nr 42 Zamiana gruntu we wsi Kostrzynek pod budowę boiska sportowego i placu zabaw Doposażenie placu zabaw we wsi Kostrzynek Zakup garażu dla Sołectwa Mościska Zakup laptopa dla Sołectwa Mościska Zakup farby do konserwacji wiaty Wykonanie przyłącza elektrycznego do wiaty Odkrzaczenie drogi gminnej w kierunku Mościska - Wysoka Wielka Dokończenie remontu drogi gminnej w kierunku Mościska - Wysoka Wielka Dokończenie budowy chodnika we wsi Mościska Remont przepustu i wyczyszczenie rowu przy drodze powiatowej we wsi Mościska przy posesji nr 6 i 20	
4.	20.09.2021 r.	Stowarzyszenie Dziedzictwa Kulturowego i Sportu Wielkopolan Powiatu Pilskiego Gminy Wysoka z siedzibą w Mościskach	Zorganizowanie wycieczki dla mieszkańców wsi Mościska i Kostrzynek do Wrocławia - pozyskanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych ze Starostwa Pilskiego, MiG Wysoka i sponsorów Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Babci i Dziadka dla mieszkańców sołectwa Mościska	

			Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Kobiet dla mieszkańców sołectwa Mościska	
			Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańców sołectwa Mościska	
			Zorganizowanie Mikołajek dla mieszkańców sołectwa Mościska	
			Remont świetlicy wiejskiej w Mościskach (ocieplenie i odwodnienie świetlicy)	
5.	23.09.2021 r.	Radna MiG Wysoka, Paulina Strzałka	Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysoczka (dz. Nr 139)	
			Odwodnienie wsi Młotkowo wraz z przebudową chodnika	
			Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Młotkowie wraz z opierzeniem	
			Zamontowanie oświetlenia w parku w Młotkowie	
			Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Wysoczce	
7.	28.09.2021 r.	Sołtys Sołectwa Młotkowo, Ireneusz Kowalski	Remont i termoizolacja świetlicy wiejskiej	
			Dofinansowanie oświetlenia w parku wiejskim	
			Odwodnienie wsi Młotkowo	
			Przebudowa chodnika na długości od sklepu do posesji nr 25	
8.	29.09.2021 r.	Sołtys Sołectwa Wysoka, Karol Wiśniewski	Budowa drogi - ul. Strzelecka w kier. ul. Kościuszki	
			Czyszczenie zbiornika p.poż. na ul. Kościelnej	
			Powiększenie (wydłużenie o 10 m.) płyty boiska GLKS	
9.	28.09.2021 r.	Zarząd Osiedla ul. Słoneczna Wysoka	Zagospodarowanie przestrzeni publicznej osiedla Słoneczne	
			Budowa dodatkowych zbiorników magazynowania wody pitnej wraz z budową stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników wody przy ul. Szkolnej "SUW" Wysoka	
10.	30.09.2021 r.	Rada Sołecka, Sołtys Sołectwa Czajcze, Stanisław Mrotek, Radny MiG Wysoka, Marek Józwiński	Remont dróg gminnych na terenie sołectwa	
			Budowa linii oświetleniowej w strategicznych miejscach w m. Czajcze	
			Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej przez centrum m. Czajcze w kierunku Młotkowa	
			Modernizacja hydroforni w Młotkowie oraz wymiana rur azbestowych doprowadzających wodę	

			Rozpoczęcie utwardzania dróg z kruszywa asfaltem	
13.	30.09.2021 r.	Radny MiG Wysoka Bartłomiej Noculak	Przygotowanie projektu rewitalizacji parku przy ul. Strzeleckiej	
			Dokończenie zadania - remontu ul. Kościelnej (droga w kierunku policji) - wymiana lub naprawa obecnej nawierzchni	
			Przygotowanie projektu przebudowy drogi na odcinku ul. Szkolna od parkingu w kierunku wsi Czajcze	
14.	30.09.2021 r.	Rada Sołecka, Soltys Sołectwa Bądecz, Dorota Pfitzner	Dokończenie przebudowy drogi na osiedlu domków jednorodzinnych w Bądeczu	
			Zakup syreny systemowej dla OSP Bądecz	
			Termomodernizacja świetlicy wiejskiej z adaptacją poddasza na cele użytkowe	
			Remont drogi Bądecz - Gmurowo	
			Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej	
			Bieżące utrzymywanie dróg gruntowych w należytym stanie	
			Przeznaczenie gruntu na plac zabaw, wykonanie dokumentacji i realizacja zadania - m. Sędziniec	
			Oświetlenie miejscowości Sędziniec na istniejących słupach	
			Kanalizacja centrum wsi Bądecz	
15.	30.09.2021r.	Radny MiG Wysoka, Henryk Stańczyk	Budowa stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników retencyjno-wyrównawczych wody przy ul. Szkolnej dla poprawy ciśnienia wody dla wodociągu Wysokiej i okolicznych wsi, tj. Sędzińca, Bądecza, Wysoczki, Czajcza, Młotkowa	350 000,00 zł
			Budowa kolejnych co najmniej 2 szt. zbiorników wyrównawczych (magazynowania wody pitnej) o pojemności minimum Q=50 m ³ oraz wykonanie od projektowanej ww. stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia odcinka (po gruntach parafii) sieci wodociągowej łącząc ul. Ogrodową wpinając się na skrzyżowaniu w istniejącą sieć wodociągową wybudowaną w 2017 r. w drodze na cmentarz (tzw. niemiecki) celem podwyższenia ciśnienia do normatywnego i zwiększenia bezpieczeństwa dostawy wody dla odbiorców miasta i gminy Wysoka	
			Uzupełnienie opracowania projektowej dokumentacji branżowej w zakresie "automatyka" z wykorzystaniem systemu komputerowego "SCADA" dla sprzężenia sterowania i monitorowania zadań w ww. zadaniach	10 000,00 zł
			Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Osiedla Słoneczne i Osiedla Kościuszki oraz coroczne ujmowanie w budżecie środków z przeznaczeniem na potrzeby statutowe tych jednostek pomocniczych	15 000,00 zł

Wykonanie kapitalnego remontu istniejącej studni głębinowej nr 2 w Wysokiej i opracowanie dokumentacji wraz z budową nowego odwiertu studni głębinowej SUW Wysoka	350 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę chodnika wraz z realizacją (przy współdziałaniu powiatu 50/50) w m. Młotkowo	150 000,00 zł
Wykonanie dokumentacji wraz z budową zbiornika retencyjnego w m. Rudna dla poprawy bezpieczeństwa stopnia zaopatrzenia w wodę.	200 000,00 zł
Opracowanie ocen stanu technicznego studni głębinowych/ujęć wód podziemnych wraz z ich monitorowaniem dla następujących lokalizacji: Wysoka, Wysoka Mała, Kijaszkowo	30 000,00 zł
Opracowanie i budowa docelowego systemu opomiarowania strategicznych obiektów układu sieci wodociągowej poprzez zabudowę punktów pomiarowych sieci wraz z jej zdalnym monitorowaniem	100 000,00 zł
Opracowanie Planu Bezpieczeństwa Wody wg wytycznych WHO (ochrona źródeł wody, jej transport, uzdatnianie, magazynowanie i dystrybucja) w gminie Wysoka	10 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wymianą odcinka kolektora dn 300 mm o długości ca 30 mb doprowadzającego ścieki do przepompowni ścieków z miasta DN300 wraz z 4 studniami pośrednimi	150 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją budowy - przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz w części sieci wodociągowej dla miasta Wysoka (ul. Dworcowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, ul. Poczтовая, plac Wolności, ul. Kościelna)	2 000 000,00 zł
Opracowanie koncepcji drogi od ODJ w tzw. Góry Wysockie - Pomnik, wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, celem uregulowania stanu własnościowego działek	10 000,00 zł
Zapewnienie środków finansowych na wydzielenie pomieszczenia i przygotowanie "Izby Pamięci, Tradycji i Historii Gminy"	20 000,00 zł
Uporządkowanie terenu niemieckiego cmentarza z postawieniem kamienia - obelisku wraz z tablicą informacyjną o pochówku mieszkańców narodowości niemieckiej - przy udziale środków od zaprzyjaźnionej gminy Jesberg	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej wraz z jej realizacją w miejscowości Młotkowo	500 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na oznakowanie grobów Powstańców Wielkopolskich, znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Wysoka	5 000,00 zł

			Zabezpieczenie środków finansowych na zakup sadzonek drzew rodzimych i ich zorganizowanego nasadzenia we wskazanych miejscach	25 000,00 zł
			Zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie diet sołtysów i dla jednostek pomocniczych	15 000,00 zł
			Zabezpieczenie środków finansowych na remont sali ślubów tut. urzędu	20 000,00 zł
			Zabezpieczenie środków finansowych na zakup parkomatu wraz z aplikacją i wymaganym oprzyrządowaniem oraz abonamentem na parking - Plac Powstańców Wielkopolskich w Wysokiej	350 000,00 zł
			Zabezpieczenie wraz z remontem budynku "Orlika" przy SP w Wysokiej	20 000,00 zł
			Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ubikacji (szaletu publicznego) wraz z realizacją w mieście Wysoka	200 000,00 zł
16.	30.09.2020 r.	Radny MiG Wysoka, Jan Ciolek, Sołtys Sołectwa Wysoka Mała, Jan Nowak	Dokończenie oświetlenia wsi przy posesjach 7-43 i 1-5 łącznie 9 lamp na istniejących słupach	
			Przekształcenie gruntów z Zasobu Skarbu Państwa pod drogami lokalnymi na rzecz gminy	
			Ustalenie i rozgraniczenie pasa drogowego dróg gminnych na terenie sołectwa i doprowadzenie do odtworzenia infrastruktury drogowej, m. in. Przepustów i rowów odwadniających	
			Oświetlenie alejek zabytkowego parku w centrum wsi z możliwością wykorzystania lamp parkowych zdemontowanych z ul. Akacjowej w Wysokiej	
			Zakup i montaż wiat przystankowych w Wysokiej Małej, z możliwością wykorzystania ich dla dzieci dojeżdżających do SP Wysoka	
			Dokończenie budowy kładki dla pieszych z placu zabaw i boiska przy drodze powiatowej na przełęście drogowym	
			Partycypowanie w kosztach remontu dróg na terenie sołectwa proporcjonalnie z funduszem sołeckim oraz pozyskiwanie środków z funduszu dróg samorządowych i inwestycji lokalnych na budowę i remonty dróg	
17.	30.09.2021 r.	Zarząd J.P. Osiedla ul. Kościuszki Wysoka	Budowa parkingów i przejazdów między parkingami	25 000,00 zł

II Wnioski kierowników jednostek budżetowych, zakładu budżetowego, instytucji kultury

Lp.	data wpływu	składający wniosek	propozycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	1.10.2021 r.	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wysokiej	Zakup i montaż pieca konwekcyjnego dla stołówki szkolnej	10 000,00
			Wymiana ogrodzenia przed budynkiem przedszkola od ul. Szkolnej	10 000,00
			Przebudowa uszkodzonego tarasu przed budynkiem oddziałów przedszkolnych	
			Remont i adaptacja pomieszczeń nad stołówką szkolną (po byłych pracownikach) na sale dla oddziałów przedszkolnych	
			Wymiana oświetlenia i osłon w sali gimnastycznej	
2.	05.10.2021 r.	Kiewownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wysokiej	Zakup pomp głębinowych dla ujęcia wody w Wysokiej, Wysokiej Małej, Nowej Rudnej i Kijaszkowie	38 500,00
			Wykonanie przeglądów, naprawy i konserwacji hydrantów p.poż.	25 000,00
			Zakup koparki - ładowarki lub remont obecnej koparki	150 000,00
			Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem	od 150 000 do 250 000
			Zakup kosiarki do koszenia placów i poboczy gminnych	30 000,00
			Zakup zmiatarki komunalnej do utrzymania ulic i placów	40 000,00
			Dokumentacja techniczna i wymiana dachu na budynku administracyjnym ZGK lub opracowanie koncepcji zmiany lokalizacji zakładu	50 000,00
			Dokumentacja techniczna oraz wykonanie garażu pod potrzebę samochodu asenizacyjnego	300 000,00
			Dokumentacja techniczna oraz wykonanie remontu układu sterowania technologią oczyszczania wody oraz budowa nowego układu monitoringu i sterowania stacją uzdatniania wody w Wysokiej	58 000,00
			Zakup nowej kraty mechanicznej schodkowej do przepompowni ścieków	100 000,00
			Dokumentacja techniczna wraz z wymianą kolektora kanalizacji sanitarnej na oczyszczalni ścieków	200 000,00
			Dokumentacja techniczna na remont nieczynnego ciągu technologicznego na oczyszczalni ścieków w Wysokiej	500 000,00
			Dokumentacja techniczna na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Wysokiej	500 000,00
			Remont układu rozliczeniowo-pomiarowego i układu do transmisji danych pomiarowych dla oczyszczalni ścieków w Wysokiej umożliwiających korzystanie z prawa wyboru sprzedawcy	20 000,00
			Dokumentacja projektowa w zakresie ostosowania stacji transformatorowej do obowiązujących przepisów bezpieczeństwa oraz wykonanie jej modernizacji	30 000,00
			Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy sieci wodociągowej Rudna-Stare oraz budowa zbiornika retencyjnego	800 000,00
			Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy studni głębinowej w m. Nowa Rudna	200 000,00
			Budowa 2 szt. zbiorników retencyjnych o poj. 50 m ³ w Wysokiej	500 000,00
Dokumentacja techniczna na remont istniejącej studni głębinowej nr 1 w Wysokiej	200 000,00			
Wykonanie sieci wodociągowej od cmentarza ul. Ogrodowa w kierunku zbiorników retencyjnych oraz budowa stacji podwyższania ciśnienia wody	500 000,00			

Dokumentacja techniczna i wykonanie przyłącza wodociągowego do posesji nr 24 w Młotkowie	50 000,00
Dokumentacja techniczna na wykonanie sieci wodociągowej do działki nr 187 -Stare, gmina Wysoka	110 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej dla budynków 22, 23 i 24 w m. Jeziorki Kosztowskie	25 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz przebudowy istniejącej sieci wodociągowej w m. Bądecz	
Dokumentacja techniczna oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kijaszkowo	
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w Mościskach	
Uregulowanie formalno-prawne dojazdów do przepompowni ścieków w m. Bądecz, Sędziniec, Kijaszkowo, Wysoczka	
Budowa przyłącza energetycznego do istniejącej przepompowni ścieków w Kijaszkowie	
Budowa sieci wodociągowej do działki nr 34/1 obręb Wysoka Wielka	
Kanalizacja deszczowa we wsi Młotkowo	10 000,00
Czyszczenie separatorów ropopochodnych i piaskowników w m. Wysoka	40 000,00
Kanalizacja deszczowa na terenie Miasta i Gminy Wysoka	100 000,00
Czyszczenie rowów na terenie miasta Wysoka	25 000,00
Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. Lubińskiego 9 w Wysokiej	50 000,00
Remont budynku Plac Powstańców Wlkp 1 w Wysokiej	150 000,00
Zakup kontenerów socjalnych dla mieszkańców lokali eksmitowanych	150 000,00
Remont kapitalny budynku mieszkalnego przy ul. Św. Walentego 31 w Wysokiej	80 000,00
Rozbiórka budynku gospodarczego - Wysoczka 17	35 000,00
Rozbiórka budynku gospodarczego - Jeziorki Koszt. 6	35 000,00
Rozbiórka budynku gospodarczego - Plac Powst. Wlkp. 8 w Wysokiej	35 000,00
Rozbiórka budynku gospodarczego - ul. Lubińskiego 6 w Wysokiej	50 000,00